
DODATEK Č. 3 
k nájemní smlouvě 

uzavřené v souladu se zákonem č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor v platném 
znění a zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, dne 18.6.2004 dále jen „Smlouva") 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Pronajímatel Masarykova univerzita 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 9, Brno, PSČ: 601 77 
zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph. D., MBA, kvestorem 
IČ 00216224 
DIČ CZ00216224 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) podle zákona č. 111/1998 Sb. v platném 
znění a není zapsána v obchodním rejstříku 
Kontaktní adresa : Rektorát Masarykovy Univerzity, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
Kontaktní osoba pro věci provozně-technické:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen Pronajímatel) 

a 

Nájemce 
se sídlem 
zastoupený 
IČ 
DIČ 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
tel. XXXXXXXXX 

Coca-Cola HBC česká republika, s.r.o. 
Českobrodská 1329, 198 00 Praha 9, Kyje

41189698 
CZ41189698 

zapsán v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 3595 

( dále jen Nájemce) 



li. 

DODATEK Č. 3 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

2.1. Změna údajů, které jsou uvedeny v článku I. tohoto dodatku u Objednatele 

2.2. Změna údajů, které jsou uvedeny v článku I. tohoto dodatku u Zhotovitele 

2.3. Změna textu v článku I. Smlouvy takto: 
,,Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem objektu Komenského nám. 2, Brno. Nájemce potvrzuje, 
že se seznámil se stavem pronajatého prostoru, který se nachází ve výše zmíněném objektu a že je 
způsobilý k řádnému užívání v souladu se sjednaným účelem nájmu." 

2.4. Změna druhé věty v článku li. Smlouvy takto: 
„Nájem se sjednává v souladu s předmětem podnikání nájemce za účelem umístění, instalace a provozování 
1 ks nápojového automatu, který je ve výlučném vlastnictví nájemce." 

2.5. Příloha č.1 se mění takto: 
,,Instalační místo pro nápojový automat Coca-Cola." 

Zákaznické číslo Popis umístění 

1802651509 Komenského nám. 2, Brno 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.3 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

Tento dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní 
strana obdrží po dvou z nich. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.Na důkaz 
toho připojují smluvní strany své podpisy. 

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Datum: 1.3„2011 

Pronajímatel: 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph 1D., MBA, 
kvestor MU 

Datum: 1.3.2011 

Nájemce: 




